様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

日高村長　　　　　　様

申請者  所在地
団 体 名
代表者名
電話番号

日高村地域経済循環創造事業補助金交付申請書

　　　年度において、日高村地域経済循環創造事業補助金の交付を受けたいので、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

    １　補助金交付申請額
　　　　　日高村地域経済循環創造事業補助金     　　　          円

　　２　補助事業の完了予定年月日
　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　３　添付書類
　　　(１)　地域経済循環創造事業実施計画書
　　　(２)　初期投資に係る事業内容が分かる書類(見積書の写し、図面等)
　　　(３)　その他村長が必要と認めるもの（村税の滞納がない証明書、申請者の
全部事項証明書（謄本））

様式第２号(第６条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

日高村長

日高村地域経済循環創造事業補助金交付・不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金について、下記のとおり決定したので、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　事業の名称

２　交付・不交付の決定　　交付・不交付

３　補助金交付決定額 　金　　　　　　　　 円

４　条件のある場合

５　不交付の理由（不交付の場合）

様式第３号(第７条関係)
　　年　　月　　日

　　日高村長　　　　様

申請者  所在地
団体名
代表者名
電話番号

日高村地域経済循環創造事業補助金概算払請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の決定通知があった標記の補助金について、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第条７条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　事業の名称
２　金額　　　　　　　　　　　　　　　 　　　円
３　振込先
　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　本店・支店
　　預金の種別
　　口座番号
　　ふりがな
　　口座名義

※補助金交付額決定通知書（写）を添付すること。

様式第４号(第８条関係)

　　年　　月　　日

　　日高村長　様

申請者

日高村地域経済循環創造事業補助金遂行状況報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった標記補助金について、
　　年　　月　　日現在の遂行状況を別紙のとおり報告する。

様式第５号(第９条関係)
　　年　　月　　日

　　日高村長　　　　　様

申請者  所在地
団体名
                                                            代表者名
                                                            電話番号

日高村地域経済循環創造事業補助金計画変更・中止・廃止承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金の補助事業について、下記の理由により計画変更・中止・廃止の承認を受けたいので、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり申請します。

記

	交付決定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	番号
	　　　　　第　　　　　　　号

	補助年度
	　　　　　年度

	補助事業の内容
	　変更前

	　変更後

	変更又は中止
(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	　　　　　　年　　月　　日(予定)

様式第６号(第１０条関係)
　　年　　月　　日

　　日高村長　　　　　様

                                                      申請者  所在地
団体名
                                                              代表者名
                                                              電話番号

日高村地域経済循環創造事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金の補助事業が完了したので、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の名称

２　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　 円

３　事業実施期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　　日まで

４　関係書類
　(１)　収支精算書
　(２)　契約書、請求書、領収書及び納品書等の写し
　(３)　写真(事業の完了が確認できるもの)
　(４)　融資機関からの融資決定通知等融資額を確認できる書類
　(５)　その他村長が必要と認めるもの

様式第７号(第１１条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

                                                               日高村長

日高村地域経済循環創造事業補助金交付額確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった標記補助金について、下記のとおり交付額を確定したので、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

１　事業の名称

２　補助金交付確定額　　金　　　　　　　　 円

様式第８号(第１２条関係)
　　年　　月　　日

　　日高村長　　　　様

申請者  所在地
団体名
代表者名
電話番号

日高村地域経済循環創造事業補助金精算払請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定通知があった標記の補助金について、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第条１２条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　事業の名称
２　金額　　　　　　　　　　　　　　　 　　　円
３　振込先
　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　本店・支店
　　預金の種別
　　口座番号
　　ふりがな
　　口座名義

※補助金交付額確定通知書（写）を添付すること。

様式第９号(第１４条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

日高村長

日高村地域経済循環創造事業補助金返還命令通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定された日高村地域経済循環創造事業補助金の補助金事業に係る補助額について、金　　　　　円の返還を命じる。
　　なお、返還の期限は、日高村地域経済循環創造事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定に基づき、本通知の日から２０日以内とする。

様式第１０号(第１６条関係)
年　　月　　日
日高村長　　様

申請者　所在地
団体名
代表者名
電話番号

日高村地域経済循環創造事業補助金財産処分承認申請書

　標記について、地域経済循環創造事業補助金交付要綱第１６条の規定に基づき、下記のとおり財産処分の承認を受けたいので、申請する。

記

１　事業の名称

２　事業者の名称・所在地・代表者氏名

３　総事業費

４　補助対象経費

５　処分する施設・設備の名称

６　処分内容

７　処分する理由

１　　処分する施設・設備の名称の欄には、処分する財産を具体的に記載すること。例えば、施設については、所在地、種類、構造及び床面積並びに申請時における具体的な用途を、設備については、申請時における具体的な用途を記載すること。
２　　処分内容の欄には、処分の種類（売却、賃貸等）、処分の相手方（買主、借主等）、処分の対価（売却価格、賃貸料等）等を記載すること。